[image: image1.png]

Проект
БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ №

                                                                                 Дата принятия
	О признании утратившими силу отдельных решений Березниковской городской Думы в сфере управления муниципальным имуществом

В соответствии с разделами 5, 6 и 12 Положения об управлении имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 26 марта 2002 г. № 148,
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Признать утратившими силу следующие решения Березниковской городской Думы:

от 30 апреля 2002 г. № 162 «Об утверждении Порядка закрепления за муниципальным унитарным предприятием имущества на праве хозяйственного ведения»;
от 25 марта 2003 г. № 209 «Об утверждении «Порядка дачи согласия на мену имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники»»;

от 27 июля 2010 г. № 64 «О внесении изменений в решение Березниковской городской Думы от 30.04.2002 № 162 «Об утверждении Порядка закрепления за муниципальным унитарным предприятием имущества на праве хозяйственного ведения»;
от 29 июля 2014 г. № 686 «О внесении изменений в решение Березниковской городской Думы от 30.04.2002 № 162 «Об утверждении Порядка закрепления за муниципальным унитарным предприятием имущества на праве хозяйственного ведения»;

от 26 августа 2014 г. № 693 «О внесении изменений в решение Березниковской городской Думы от 25.03.2003 № 209 «Об утверждении «Порядка дачи согласия на мену имущества, находящегося в муниципальной собственности г. Березники»;
от 27 мая 2020 г. № 738 «Об утверждении Порядка закрепления муниципального имущества муниципального образования «Город Березники» за муниципальными учреждениями, муниципальными казенными предприятиями муниципального образования «Город Березники» на праве оперативного управления и изъятия муниципального имущества муниципального образования «Город Березники» из оперативного управления указанных муниципальных учреждений и предприятий».

2.Официально опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники,  официальных сайтах Березниковской городской Думы и Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу с 01 сентября 2023 г.
Председатель

Березниковской

городской Думы                                                                          Э.В. Смирнов

Глава города Березники-

глава администрации города Березники                                       А.А. Казаченко